Унифицированная форма №Т-1
Утверждена
Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	код

	Форма по ОКУД
	0301001

	муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная  школа № 3
	по  ОКПО
	51790848

	Номер документа
	Дата составления

	                                                        ПРИКАЗ
	       /од
	     .11.14 г.

	Об утверждении плана-графика проведения методической недели
«Преемственность в обучении и воспитании учащихся 5-х классов
при переходе из школы 1-ой ступени на 2-ую»

На основании годового плана  методической работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРОВЕСТИ методическую неделю «Преемственность в обучении и воспитании учащихся 5-х классов при переходе из школы 1-ой ступени на 2-ую» в период с 24.11.14 г. по 28.11.14 г.

2. УТВЕРДИТЬ  план-график   проведения методической недели «Преемственность в обучении и воспитании учащихся 5-х классов при переходе из школы 1-ой ступени на 2-ую» (приложение №1)

3. ВОЗЛОЖИТЬ ответственность за выполнение плана-графика на председателя методического совета Нетесову Н.А.

Директор  МБОУ СОШ № 3                                           Л.В. Ракович

С приказом работники  ознакомлены

Зарипова Р.З.

Поротикова Г.И.

Дудина Н.Л.

Мотуз Ю.А.

Зема Т.А.

Бердникова К.С.

Нетесова Н.А.

Говорун О.Ю.

	Приложение
к приказу директора МБОУ СОШ № 3
от                         №           /од

ГРАФИК
проведения методической недели «Преемственность в обучении и воспитании учащихся 5-х классов при переходе из школы 1-ой ступени на 2-ую»

Цель:
· обмен опытом работы учителей начальных классов по реализации ФГОС;
· повышение качества образовательного процесса, уровня профессионального мастерства педагогических кадров;
· поиск путей повышения качества образовательного процесса через освоение и внедрение в практику работы современных образовательных технологий.

	Дата
	Предмет
	Тема урока
	ФИО учителя

	24.11.14 г.
4 урок
	ОБЖ
	Безопасное поведение в бытовых ситуациях.
	Зарипова Р.З.

	24.11.14 г.
5 урок
	Русский язык
	Словосочетание
	Поротикова  Г.И.

	25.11.14 г.
2 урок
	История
	Ассирийская держава
	Дудина Н.Л.

	26.11.14 г.
1 урок
	Немецкий язык
	Старый немецкий город
	Зема Т.А.

	27.11.14 г.
2 урок
	Литература
	Лермонтов М. Ю. «Бородино»
	Поротикова  Г.И.

	27.11.14 г.
4 урок
	Математика
	Наименьшее общее кратное
	Бердникова  К.С.

	27.11.14 г.
5 урок
	Информатика
	Калькулятор – помощник математика.
	Нетесова   Н.А.

	28.11.14 г.
1 урок
	Английский язык
	Нам нравится Уэльс
	Мотуз Ю.А.

	28.11.14 г.
2  урок
	Природоведение
	Вулканы, гейзеры
	Говорун О.Ю.

1